



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>28491</b>
<b>FECHA</b>
19/11/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-11-19T21:33:58
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$95,766.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,322.56
240	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$191,532.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,645.12
44	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,100.00	Kilogramo	\$31,922	\$35,114.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,618.27
240	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	6,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$191,532.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,645.12
44	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,100.00	Kilogramo	\$32,892	\$36,181.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,788.99
84	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,100.00	Kilogramo	\$32,892	\$69,073.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,051.71
22	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	550.00	Kilogramo	\$36,680	\$20,174.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,227.84
44	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,100.00	Kilogramo	\$36,680	\$40,348.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,455.68
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
140	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,500.00	Kilogramo	\$36,680	\$128,380.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	20,540.80

**Total unidades:** 24,950.00

<b>Importe con letra</b>
NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 10/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	826,440.60
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	132,230.50
<b>Total</b>	\$	<b>958,671.10</b>

Referencia OC: BJX11577

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	F42812B3-5542-46FD-95F6-4D2F585C07D8
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-11-19T21:33:58	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Ycyaf/UZRd+o10yaL+2cm9nxdSPP030R3NVgg4 CZFVxuNNjkWrx2sB8zRx5uaFbFVVQUFCEVxPwivoOjOQsC1j CYBdAf0lf/ORww8apKrv5+EwehxogVgijgA9mm7hMJZzWYiw/l/Zh cQ+4v6HgPEM6xYAQR7jSXJG9N4e4HilUHIREyHEI5+3se3sG+EuheHnGfVb0WgR/wR+e1w8QX6mEMdeDvHUIdUldqrnFklYUkRHA49iZWDpYode4Tyihct15XG9yAPVLEQTjR3cm

Sello del SAT
VS/GwwZGNZzusJv/FINChy0tfW7ehA3NBfhesc44ciy2SdA3GpXNQfqqUjaXv4pVOT3zec8z3EuHqO30nBYEz6vAuP vlsv5V50ODN9lXUoC0B9zdxS2PqVQwYqDv49KGVoX7O6BA8jUnZr0nm7Jencn2M7gY1d4ZcU0VAJ6lZgc03SRibVIG 4ID4+t0tCvs9XbpPy0zn2HIJy/wNjs/nuFt+xeyJr9hqYOFaSBw+LZsVw/sa1hELVvM5lJ03BH+vkt1JXit35WdNODSHsr 40d8f05HtukNjJagtHfDi6T+jawyJlXXd9Si7EeI0t0jn2SaczvyOs+QVAH/6BqTw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 28491 2021-11-19T21:33:22 03 00001000000503203209 826440.60 MXN 958671.10  PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 95766.000000 95766.000000 002 Tasa 0.160000 15322.560000 47121701 6000.000000 KGM BO LSA DE BASURA ECOLOGICA

